АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2017     № 66-па
с. Булава

Об утверждении состава общественной комиссии для оценки и обсуждения проекта и предложений по утверждению Правил благоустройства на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить состав  общественной комиссии для оценки и обсуждения проекта и предложений по утверждению Правил благоустройства на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
         2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления», разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава    сельского поселения                                                      Н.П.Росугбу

                                                                                          Утверждено
                                                           постановлением администрации сельского
поселения «Село Булава»
[bookmark: _GoBack]                                                            от 03.08.2017 №66-па

СОСТАВ
общественной комиссии для оценки и обсуждения проекта и предложений по утверждению Правил благоустройства на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

Председатель комиссии          Росугбу Надежда Петровна, глава
                                                 администрации СП «Село Булава»

Секретарь комиссии               Новрузова Елена Андреевна, специалист
                                                 1 категории администрации

Члены комиссии:                    Гарасюк  Юлия Николаевна, главный
                                                 специалист администрации

Росугбу Лилия Борисовна,  председатель Совета депутатов сельского
                                              поселения «Село Булава»
Рыбакова Елена Леонидовна, заведующая сельской библиотеки

Актанко Алексей Анатольевич, лесничий Булавинского участкового лесничества.

                                   _______________________________